
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гайнутдинова Эвелина Рамилевна Восточное боевое единоборство 

2.  Станков Сергей Артемович Легкая атлетика 

3.  Васьков Александр Васильевич Рыболовный спорт 

4.  Абдрахманова Сальма Маратовна Синхронное плавание 

5.  Кульмяева Лана Игоревна Синхронное плавание 

6.  Михайлова Анастасия Евгеньевна Синхронное плавание 

7.  Хасанова Арина Артуровна Синхронное плавание 

8.  Чубаренко Анна Вениаминовна Синхронное плавание 

9.  Гордеев Данила Сергеевич Смешанное боевое единоборство (ММА) 

10.  Алемпеев Георгий Сергеевич Стрельба из лука 

11.  Асадуллин Рафаэль Раулевич Теннис 

12.  Мосолкин Илья Владимирович Теннис 

13.  Одинцова Злата Юрьевна Тяжелая атлетика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Григорьев Арсений Андреевич Бадминтон 

2.  Занин Михаил Дмитриевич Бадминтон 

3.  Мансурова Регина Ренатовна Бадминтон 

4.  Мухарлямов Мирон Русланович Восточное боевое единоборство 

5.  Самсонов Павел Евгеньевич Гонки с препятствиями 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.08.2024 г.Казань                    №          136/н 

 



6.  Долголаптева Ника Евгеньевна Киокусинкай 

7.  Крицков Тимур Алексеевич Киокусинкай 

8.  Шарафутдинов Сулейман Рустемович Киокусинкай 

9.  Гайнуллин Тимур Артурович Пулевая стрельба 

10.  Валеев Равиль Гумарович Радиоспорт 

11.  Гильмутдинов Шамиль Джамильевич Радиоспорт 

12.  Пышкин Николай Степанович Радиоспорт 

13.  Хайруллин Ильгизар Самикович Радиоспорт 

14.  Хаертдинов Денис Якубович Рыболовный спорт 

15.  Исаева Ксения Андреевна Синхронное плавание 

16.  Исаева Мария Владимировна Синхронное плавание 

17.  Купоросова Ксения Дмитриевна Синхронное плавание 

18.  Фазлеева Ралина Равилевна Синхронное плавание 

19.  Харламова Виктория Михайловна Синхронное плавание 

20.  Сабирова Альмира Радиковна Спорт лиц с поражением ОДА (теннис на колясках) 

21.  Бердников Роман Сергеевич Тяжелая атлетика 

22.  Россихин Макар Алексеевич Тяжелая атлетика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Мельчакова Наталья Вячеславовна Настольный теннис 

2. Зайцева Яна Алексеевна Стендовая стрельба 

3. Закиров Артём Ильдарович Стендовая стрельба 

4. Терентьев Сергей Андреевич Стендовая стрельба 

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Борисова Аделя Тагировна Теннис 

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


